
<ＨＵＢ　食物アレルギー情報>
お客様に安心してお召しあがり頂く為、アレルギー物質28品目を表示致します。
●＝食材由来のもの　　　　
△＝製造過程などで、混入する可能性があるもの　
※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

グランドメニュー 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

1 フィッシュ＆チップス ● ● ● △ ● ● ● ● ●

2 ひとくちフィッシュ＆チップス ● ● ● △ ● ● ● ● ●

3 フィッシュ＆チキンバスケット ● ● ● △ ● ● ● ● ●

4 シュリンプ＆チップス ● ● ● ● ● ● ● ●

5 ローストビーフwithマッシュポテト △ ● △ ● ● ● ● △ ● △ ● ● △ △

6 トリュフ香るローストビーフ＆チップス ● ● ● ● ● ● △

7 PIZZAマルゲリータ ● ● ● △ △ △ △

8 生ハムシーザーサラダ ● ● ● ● ● ●

9 ローストビーフサラダ ● ● ● ● ● △

10 タコパッチョ ● ● ● ● △ ● ●

11 枝豆 ●

12 生ハム&サラミ ● ●

13 ソーセージ春巻き ● △ △ △ ● △ △ △ △ △ △

14 おつまみシュリンプ ● ● ● ●

15 チキン&チップス ● ● ● ● ● ●

16 ハニーチーズスナック ● △ ● ●

17 バッファローチキンＨＯＴ △ △ △ ● △ ● △ ● △

18 バッファローチキンケイジャン ● △ ● ● ● △ ● △ ● △

19 アンチョビキャベツ ● ● ● ●

20 グリルナチョス ● △ ● △ △ ● ● ● ● ●

21 HUBスパイシー肉ピザ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

22 コロコロカプレーゼ ● ● ● ● ● ● ●

23 豚タンスモークペッパー ●

24 旨辛！ハラペーニョフライ ● ● ● ● ● ●

25 豚ハラミのハーブ焼き ● ● △ ● △ ●

26 サイコロ豚ポテ ● ● ● △ ● △ ●

27 マック＆チーズ ● ● ● ● ● ● ● ●

28 HUBオリジナルスパイスドッグ △ ● △ ● ● ● △

29 ボロネーゼとハンバーグの贅沢パスタ ● ● ● ● ● ● ● ●

30 HUB特製！ラム肉の手作りシェパーズパイ △ ● △ ● ● △ ● △ ● △ ● ● ● △

31 フライドポテト ● ●

32 スパイシーフライドポテト ● ●

33 ラムケバブ ● ● △ △ ● ● ●

34 カリカリパスタ ● △ ● ● ●

35 ミックスナッツ ● △ △ △ △ △ ● ● ●

36 ドリトス ● △ ● △ △ ● ●

37 ベルキューブ3種のおつまみチーズキューブ △ ● △ △

38 ビーフジャーキー ● ● ●

39 サクッ！旨！グリッシーニ ● ● ● ● ● ● △

40 おつまみサーモンとば ●

41 生チョコレート △ △ ● ●

ランチ・その他メニュー 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

1 たっぷり厚切りベーコンと生ハムのカルボナーラ ● ● ● ● ● ● ●

2 海老とモッツァレラのバジルパスタ ● ● ● ● ● ● ●

3 海老とタコのたらこクリーム風パスタ △ ● △ ● ● △ △ △ △ ● △ △ △ △

4 バスクチーズケーキとベリーソース ● ● ● ●

5 フォンダンショコラバニラアイス添え ● ● ● ●

6 ランチミニサラダ ● ● ● ● ● ●

7 千葉県産粗挽きソーセージ盛り合わせ ● △ △ ● ● △ △ △ △ △ △ △

8 池宮商店の柿ピーナッツ ● ● ● ●

9 ぬれ揚げ煎　～チーズ＆カレー風味～ △ ● △ ● △ △ △ △ ● ● △ △ ● △ △ △ △ △ △

10 ピリ辛サルサチキンサラダ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

11 バゲット △ ● △ ● ●

注１）表示アレルギーは2025年7月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
注２）記載のないメニューについては、【お客様窓口】ｉｎｆｏ＠ｐｕｂ－ｈｕｂ.ｃｏｍよりお問い合わせください。
注３）ランチ店舗、ＨＵＢ浅草店はメニューが一部異なります。

特定原材料 特定原材料に準じるもの



<82　食物アレルギー情報>
お客様に安心してお召しあがり頂く為、アレルギー物質28品目を表示致します。
●＝食材由来のもの　　　　
△＝製造過程などで、混入する可能性があるもの　
※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

グランドメニュー 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

1 フィッシュ＆チップス ● ● ● △ ● ● ● ● ●

2 ひとくちフィッシュ＆チップス ● ● ● △ ● ● ● ● ●

3 シュリンプ＆チップス ● ● ● ● ● ● ● ●

4 手作りローストビーフ △ ● △ ● ● △ △ △ ● △ △ △ △

5 PIZZAマルゲリータ ● ● ● △ △ △ △

6 ハニーチーズスナック ● △ ● ●

7 生ハムシーザーサラダ ● ● ● ● ● ●

8 枝豆（燻製塩） ●

9 生ハム&サラミ ● ●

10 ソーセージ春巻き ● △ △ △ ● △ △ △ △ △ △

11 おつまみシュリンプ ● ● ● ●

12 チキン&チップス ● ● ● ● ● ●

13 バッファローチキンＨＯＴ △ △ △ ● △ ● △ ● △

14 バッファローチキン塩胡椒 △ △ △ ● △ △ △ △

15 フライドポテト ● ●

16 ラムケバブ ● ● △ △ ● ● ●

17 炙りホタテの燻製 △ △ △ △ △ △

18 炙りさばの燻製 △ △ △ △ ● △ △ △

19 アンチョビキャベツ ● ● ● ●

20 ごぼうスティック ● ● ● ● ●

21 コンビーフと燻製たまごのポテトサラダ ● ● ● ● ● ● ●

22 トリュフ香るビスマルク風焼きサラダ ● ● ● ● ● ● ●

23 旨辛！ハラペーニョフライ ● ● ● ● ● ●

24 ヤングコーンのバター醤油焼き △ ● △ ● △ △ △ ● △ △ △ △

25 牡蠣の燻製マリネ ● △ ●

26 ジャケットポテト ● ● ● ● ● ●

27 ゴロゴロ！ラム肉の手作りシェパーズパイ △ ● △ ● ● △ ● △ ● △ ● ● ● △

28 特製！ナンカレードッグ ● △ ● ● ● ● ● ● ●

29 ズッキーニとヤングコーンのフリッター ● ● ●

30 贅沢チーズの3種盛り ●

31 おつまみサーモンとば ●

32 ミックスナッツ ● △ △ △ △ △ △ ● ● ●

33 ドリトス ● △ ● △ △ ● ●

34 ビーフジャーキー ● ● ●

35 生チョコレート △ △ ● ●

ランチ・その他メニュー 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

1 たっぷり厚切りベーコンと生ハムのカルボナーラ ● ● ● ● ● ● ●

2 海老とモッツァレラのバジルパスタ ● ● ● ● ● ● ●

3 海老とタコのたらこクリーム風パスタ △ ● △ ● ● △ △ △ △ ● △ △ △ △

4 ランチミニサラダ ● ● ● ● ● ●

5 手作りローストビーフのブルスケッタ △ ● ● ● ● ● ●

6 ミートチーズドッグ △ ● △ ● ● ● ● ● ● ●

7 バゲット △ ● △ ● ●

注１）表示アレルギーは2025年7月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
注２）記載のないメニューについては、【お客様窓口】ｉｎｆｏ＠ｐｕｂ－ｈｕｂ.ｃｏｍよりお問い合わせください。
注３）ランチ店舗、ＨＵＢ浅草店はメニューが一部異なります。

特定原材料 特定原材料に準じるもの



<その他　食物アレルギー情報>
お客様に安心してお召しあがり頂く為、アレルギー物質28品目を表示致します。
●＝食材由来のもの　　　　
△＝製造過程などで、混入する可能性があるもの　
※店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と共通設備・器具にて調理しております。

ホロスターズ　～フード～ 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

CLUB HOLOSTARSおすすめ！ピリ辛チキンサルサシーザーサラダ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

HOLOSTARSの3種チーズピザ ● ● ● ● △ △ △

UPROAR!!のバスクチーズケーキ △ ● ● ● ●

ホロスターズ　～ドリンク～ 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

ルージュノート △ ● ● ● ●

ディープブルーム ●

エメラルドハウル ●

ゴールデンミラージュ ●

ミッドナイトヴェール ● ●

アイドルマスター　SideM　第二弾　～フード～ 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

山下次郎の味変フライトリオ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● △

舞田類のカラフルボロネーゼ ● △ ● ● ● ● ●

硲道夫のスウィート・ロジック ● ● ● ●

アイドルマスター　SideM　第二弾　～ドリンク～ 落花生 小麦 蕎麦 卵 乳 カニ くるみ エビ 牛肉 豚肉 鶏肉 サケ さば いくら いか あわび まつたけ やまいも 大豆 バナナ オレンジ リンゴ もも キウイ ゼラチン ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

山下次郎のエクスペリメント・オレンジ ● ● ●

舞田類のShiny Fruit Soda △ △ △ ●

硲道夫のロジカル・バイオレット

Off The Clock Record △ ● ● ●

S.E.Mモクテル ●

注１）表示アレルギーは2025年7月1日現在のものになります。商品の変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
注２）記載のないメニューについては、【お客様窓口】ｉｎｆｏ＠ｐｕｂ－ｈｕｂ.ｃｏｍよりお問い合わせください。

特定原材料 特定原材料に準じるもの


